ПРОТОКОЛ

заочного заседания Совета по инвестициям и содействию развитию
конкуренции города Искитима Новосибирской области, а гак же Совета по
содействию развитию малого и среднего предпринимательства при Главе

города Искитима Новосибирской области

№ 5 14.11.2022 г.

Присутствовали:

Члены Совета по инвестициям и содействию развитию конкуренции
города Искитима Новосибирской области и Совета по содействию развитию
малого и среднего предпринимательства при Главе города Искитима
Новоеибирской OOJiас ги

ПОВЕСТКА:

1. О национальном проекте « 11роизводительность труда» (презентация).
2. О цифровой платформе «Мой экспорт».
3. Об информации Федеральной налоговой службы Новосибирской области.
4 . 0 внедрении регионального инвестиционного стандарта.

Пакет материалов направлен членам Совета по инвестициям и
содействию развитию конкуренции города Искитима Новосибирской
области, а так же Совета по содействию развитию малого и среднего
предпринимательства при Главе города Искитима Новосибирской области по
электронной почте.

Рассмотрение вопросов:

1. Рассмотрена информация и презентация о национальном проекте
« I [роизводительность труда».

РЕШИЛИ:

11ринять информацию к сведению.

2. Рассмотрена информация о цифровой платформе «Мой экспорт».

РЕШИЛИ:
I [рйнять информацию к сведению.

3. Рассмотрена информация Федеральной налоговой службы Новосибирской
области.

РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.

4. Рассмотрена информация о внедрении регионального инвестиционного
стандарта.

РЕШИЛИ:
Принять информацию к сведению.

Председатель

Секретарь

Т.В. Ружаковская

Л.Г.Облажеева